

EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Peptydowa odżywka regenerująca do włosów 250 ml+ żel 20 ml



Cena: 18,90 PLN

Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Peptydowa odżywka regenerująca do włosów 250 ml Peptydowa odżywka My Life My Hair jest bogata w humektanty, dzięki czemu zapewnia dogłębne i długotrwałe nawilżenie włosów. Wyjątkowy kompleks 3 peptydów w połączeniu z 5 składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia sprawia, że włosy stają się gładkie i błyszczące. Odżywka jest odpowiednia do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, pozbawionych blasku, puszących się, szorstkich i matowych. Doskonale do zastosowania w rytuale OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. PEPTYDY MIEDZIOWE przyspieszają wzrost włosów, wzmacniają je i zagęszczają. SKWALAN, KWAS HIALURONOWY, ALOES nawilżają i wygładzają włosy, wzmacniają osłabione cebulki i pobudzają je do wzrostu, zwiększają odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® (fermentowana woda ryżowa): sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. OLEJ ARGANOWY intensywnie regeneruje, odżywia i wzmacnia włosy. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Peptydowa odżywka My Life My Hair jest bogata w humektanty, dzięki czemu zapewnia dogłębne i długotrwałe nawilżenie włosów. Wyjątkowy kompleks 3 peptydów w połączeniu z 5 składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia sprawia, że włosy stają się gładkie i błyszczące. Odżywka jest odpowiednia do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, pozbawionych blasku, puszących się, szorstkich i matowych. Doskonale do zastosowania w rytuale OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. PEPTYDY MIEDZIOWE przyspieszają wzrost włosów, wzmacniają je i zagęszczają. SKWALAN, KWAS HIALURONOWY, ALOES nawilżają i wygładzają włosy, wzmacniają osłabione cebulki i pobudzają je do wzrostu, zwiększają odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® (fermentowana woda ryżowa): sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. OLEJ ARGANOWY intensywnie regeneruje, odżywia i wzmacnia włosy. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Peptydowa odżywka My Life My Hair jest bogata w humektanty, dzięki czemu zapewnia dogłębne i długotrwałe nawilżenie włosów. Wyjątkowy kompleks 3 peptydów w

połączeniu z 5 składnikami aktywnymi naturalnego pochodzenia sprawia, że włosy stają się gładkie i błyszczące. Odżywka jest odpowiednia do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, pozbawionych blasku, puszących się, szorstkich i matowych. Doskonała do zastosowania w rytuale OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie. PEPTYDY MIEDZIOWE przyspieszają wzrost włosów, wzmacniają je i zagęszczają. SKWALAN, KWAS HIALURONOWY, ALOES nawilżają i wygładzają włosy, wzmacniają osłabione cebulki i pobudzają je do wzrostu, zwiększają odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® (fermentowana woda ryżowa): sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku. OLEJ ARGANOWY intensywnie regeneruje, odżywia i wzmacnia włosy. **Działanie** Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! **Sposób użycia** Odżywkę nałóż na wilgotne włosy. Odczekaj 3-5 minut i spłucz. Doskonale sprawdzi się jako 1. i/lub 3. etap rytuału OMO. **Skład** Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate, Glyceryl Stearate SE, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Brassica Oleracea Italica Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Glycine Soja Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Mangifera Indica Seed Butter, Squalane, Biotinoyl Tripeptide-1, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Copper Tripeptide-1, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Arginine, Panthenol, Gluconolactone, Polyquaternium-7, Tocopherol, Glycerin, Propanediol, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Polyglyceryl-3 Betaine Acetate, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Citric Acid, Sodium Chlorite, Pentylene Glycol, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Zea Mays Starch, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Calcium Gluconate